DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS METODOLOGIAS DE
CORREÇÃO DE ARTIGO DE OPINIÃO NO CONTEXTO DE ESTÁGIO DE LÍNGUA
PORTUGUESA NO ENSINO MÉDIO de autoria de VERÔNICA LOURENÇO BIZERRA
SOUZA, MILENE BAZARIM, foi publicado nos Anais II CONBRALE referente ao ISSN 2594-
5017.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/59495

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/59495